OF/GV

Irupi - ES, 15  de abril de 2024 .

INSERÇÃO DE RECURSOS NO SISTEMA DE CONVÊNIOS DA PREFEITURA.

Ao: Exmo. Sr. Edmilson Meireles de Oliveira

MD: Prefeito Municipal

Senhor Prefeito,

Através  do  presente,  solicito  de  Vossa  Excelência,  a  inserção  de  recursos,  através  de  emenda
parlamentar, disponibilizada por meio do Deputado Federal Amaro Neto, no valor de R$ 400.000,00
(quatrocentos mil reais)  para Custeio PAP no Ministério da Saúde, beneficiando o Município de Irupi.

Dados da emenda:

• Ação - 2E89 – Custeio PAP

• GND – 3

• Modalidade – 41 (Fundo Municipal de Saúde)

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

Adailton Augusto Gripp

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003900340031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Vereador

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003900340031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-04-15T15:26:59-0300